
1

Vítejte!



2

Proč  

školíme……..?



3



4

Povrchové úpravy

Laky



5



6

Doporučení:

Dodržujte technické listy



7

Základní laky

• Určí výslednou barvu/odstín dřeva

• Zamezí bočnímu slepení hran



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23

Vrchní laky

• Určí výslednou oděruschopnost

• Určí stupeň lesku



24

4 / 2 2 / 2 0 2 4 S A M P L E  F O O T E R  T E X T 24



25

Rozdíl při úhlu 85°

Extra matt povrch

9% při 60°
30% při 85°

Raw povrch

4% při 60°
4% při 85°



26



27



28



29

Doporučení

• dobře promíchejte alespoň 1 min

• jednotlivé kanystry promíchejte mezi 

sebou



30



31



32



33



34



35



36

Doporučení

•Dodržujte doporučené spotřeby

•Použijte vhodný váleček

•Hlídejte si teplotu laku a podlahy, 

vlhkost prostředí 

•Kvalitní mezibrus



37



38



39



40



41



42



43

DĚKUJI ZA POZORNOST


	Default Section
	Snímek 1

	Untitled Section
	Snímek 2: Proč  školíme……..?
	Snímek 3
	Snímek 4: Povrchové úpravy
	Snímek 5
	Snímek 6: Doporučení:  
	Snímek 7: Základní laky
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23: Vrchní laky 
	Snímek 24
	Snímek 25: Rozdíl při úhlu 85°
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29: Doporučení
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36: Doporučení
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43: DĚKUJI ZA POZORNOST


